
Klima 
a spravedlnost
Sociální rozměr 
environmentální krize
Debata
Tomáš Jungwirth Březovský
Anna Kárníková
Martin Rozumek
moderuje Karolína Koubová
Klimatické změny se dotýkají a dotknou všech lidí, 
nejvíc však těch nejslabších. Jak je environmentál-
ní krize propojena se sociální nespravedlností na lo-
kální úrovni a jak na globální? Jak ochránit nejslabší 
před dopady klimatické krize? Jak se na ně připra-
vit? Co můžeme dělat sami za sebe, o co usilovat na 
politické úrovni? Jak bude svět vypadat, pokud se na 
klimatickou migraci dostatečně nepřipravíme? Co 
můžeme očekávat v nejbližších letech?
pondělí 2. října 2023 v 19.30 hod.
barokní refektář (vstup Jalovcová 2)

Dominikánská 8 
místo vzdělání a kultury 
při klášteře sv. Jiljí v Praze 
www.dominikanska8.cz

Sledujte nás: Záznamy akcí:


